
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 29. jaanuar 2004 nr 223 

Tartu Linnavalitsuse 07. märtsi 1996. a 
korralduse nr 297 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 3, Tartu Linnavolikogu 04. 
oktoobri 2001. a määruse nr 80 "Hindade kehtestamise kord" ja arvestades toiduhindade tõusu, 
Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 07. märtsi 1996. a korralduse nr 297 "Laste hoidmise teenustasu 
määrade kehtestamine Tartu Laste Turvakodus" punkti 1.4. ja sõnastada see järgmiselt: 
"1.4. toitlustamise korral lisandub toidu eest tasu vastavalt kalkulatsioonile: 24.- krooni toidupäev, 
sellest 50% lõunasöök, 20% hommikusöök, 10% õhtuoode". 

2. Korraldus jõustub 09. veebruarist 2004. a. 

3. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Andrus Ansip 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 

Skaneeritud: 16.01.13 


